関係各位
平成２１年４月１日

横須賀三浦放射線技師会
会長  服部 祐治

事務局移転のご挨拶

拝啓 早春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます
平素より横須賀三浦放射線技師会の活動に格別のご理解 ご支援を賜り心より感謝申し上

げます。
さて、このたび横須賀共済病院と横須賀北部共済病院の包括的医療連携の一環として、

私 服部祐治の所属施設名称が、４月１日付けで「横須賀北部共済病院」から「横須賀共済

病院分院」へ変更となりました。
これに伴い、それぞれの所属職員の異動もあり、今後の本会運営の効率化をはかるため

事務局のみを下記の通り「横須賀共済病院（本院）」へ移転いたしましたのでお知らせいた

します。
何かとご不便をおかけいたしますが、今後ともよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

     住所       〒２３８－８５８８

横須賀市米が浜通１－１６
            横須賀共済病院中央放射線科内
            横須賀三浦放射線技師会事務局

        電話        ０４６－８２２－２７１０ （代）
庶務担当  濱田順爾、菅原保富（横須賀共済病院）
      松村高宏（衣笠病院）
会計担当  生方昌宏、前川加奈（横須賀共済病院）
      須藤 敏（横須賀市立市民病院）

  ＜以下は変更ナシ＞

会費納入用口座  横浜銀行 衣笠支店 普通 1364750
口座名義      横須賀三浦放射線技師会
E-mail      ymart001@ymart.jp
ホームページＵＲＬ http://www.ymart.jp

以上

公印省略